
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor s Tonem Stanem

18 Cesta za zázraky -  
za divokými delfíny
Léčivá, radostná, spontánní, hravá, láskypl
ná, zázračná, mystická... taková jsou setkání 
člověka s delfínem.

22 Účel: Diskreditace
Českým internetem probíhá nová kauza, 
kterou zajistila videa z produkce společnosti 
reportéra Jana Tuny na internetové televizi 
Stream.cz. O co jde? Zatím asi o největší „hon 
na čarodějnice" v tzv. alternativní medicíně 
v ČR.

36 Přírodní sukcese
Sukcese v překladu znamená posloupnost, 
následnictví, vývoj. Je to přírodní proces, díky 
němuž se z holé půdy může znovu stát pra
les. Narušená holá půda je okamžitě léčena 
přívalem vegetace od plevelu až po stromy. 
Zahradničit v souladu s tímto zákonem zna
mená zásadní změnu v pohledu na zahradu.

40 Homeopatická revmatologie 
a traumatologie
К revmatologům se chodí pro recepty, a to 
většinou doživotně. Dobře trefená homeo- 
patika dokážou uzdravit. Antirevmatika, 
antimalarika, imunosupresiva nikoliv. U trau
matologie je logické, že v případě vážnějších 
úrazů hraje první housle chirurg či ortoped 
a homeopatika hrají druhé -  ovšem docela 
slušně, takže se poranění nebo operační rány 
hojí až 3x rychleji a bez komplikací.

47 Chytrá domácnost a elektrosmog
Nacházíme se v roce 2017 a připravují se 
již rychlejší bezdrátové sítě páté generace, 
označeny 5G, aby se mohly do roku 2020 za
čít používat „naplno". Inteligentní bezdrátové 
technologie již plně pronikly do běžného 
života, mobilní telefon v chytřejším provede
ní je dnes samozřejmostí, stejně tak i tablet 
-  ruční plochý přenosný počítač s dotykovým 
displejem. Stále běžnější jsou i novostavby 
s realizací „chytré domácnosti". Jaká mohou 
být rizika nejmodernějších „chytrých" domů 
vzhledem ke zdraví?


